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LAGUNEADA FRGS TS AS 2024: 23 de Agosto de 2024 (Viernes)

4° TORNEO CIRCUITO FRGS 2024
24 y 25 de Agosto Tres Arroyos Golf Club

CATEGORIA: UNIFICADA (Damas y Caballeros)

Puesto

Equipo

REGOJO EDITH ELENA (34)
BIAGGIO DANIEL HECTOR
DE MONACO PABLO A
GERBER JEAN LOUP

Ida

Vta

Gross

Neto

DALLA VIA CARLOS

DALLA VIA SANTIAGO
PARADELO MARIO RAIMUNDO
PARADELO AGUSTIN

GONZALEZ DANIEL HUGO
BRAVO GONZALEZ PEDRO ALEJANDRO
CASCO FEDERICO

OLIVERA MANUEL LAURENTINO
IRALDE ROLANDO
INGRAM RODDY

CICOTTI CARIM (26)

DE LA VEGA JOSE MANUEL
LOPEZ HECTOR DARIO
JADRA MANUEL JOSE

SALINAS ESPINOLA ALEJANDRO
ROSALES CESAR JAVIER
BESASSO FEDERICO DANIEL
MALDONADO MARTIN RODOLFO

DESPERES PABLO
CORTES CARLOS DANIEL
DESPERES FERNANDO
RIVADA GUILLERMO MARIO

GARCIA DUILIO
MOYA LUCAS

BALUT RUBEN DARIO
FALCON OSVALDO

WILLIAMS RICARDO WALTER
ANDRADA DANIEL

SANTOS PEDRO JOSE JAVIER
WILLIAMS ROBERTO
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SUNER SANTIAGO EMILIO
DAVID JOSE LUIS
RACINE DIANE

34

35

69

69

11

GUAITA MAURICIO
GONZALEZ ENDER
BECERRA EDGAR OMAR
MILETA CLAUDIO DANIEL

34

35

69

69

12

LIMA DE MELO EDUARDO
MOLINA JORGE ENRIQUE
CONTI JOSE NORBERTO

36

37

73

73




